1161
TENSION  LINKS  －GUIDE－
引張りリンク概要
■引張りリンク一覧表
 形状 板厚
型    式
9mmタイプ 16mmタイプ
段付タイプ／固定側 六角穴付ボルト（CB）用

17 32 30 18.5 S＋67 16.5 32   80～300
21 38 33 20.5 S＋74 20.5 38 100～350
注文例
Order 型    式 － S
TL25 － 120
出荷日
Delivery
日目発送3
● TLH
V 同一サイズ3本以上は一律1,350円    ¶ P.48
ストーク A 500円/1本
● TL
在 庫 品 翌日出荷
ご希望によりPM 5:00迄、当日出荷受付致します。
XP.47
Price
価格
■数量スライド価格 （ V 1円未満切り捨て） X P.47
数    量 1～9 10～19 20～49 50～100 表示数量超えは
価格・出荷日お見積り値引率 基準単価 5％ 10％ 15％
型    式 ￥基準単価    1～9本
Type A S50～95 S100～135 S140～175 S180～200
TL
19 750    850    940 ー
25 800    940 1,040 1,130
32 850 1,040 1,230 1,320
38 ー 1,130 1,320 1,420
型    式 ￥基準単価    1～9本
Type A S50～145 S150～195 S200～245 S250～295 S300～350
TLH
19 1,940 2,080 2,220 2,370 ー25 2,010 2,160 2,390 2,820
32 2,160 2,330 2,540 2,900 2,980
38 2,200 2,380 2,670 2,970 3,100
使用例
Example
LKR／LKRH（                 ）TL
1 2
1
3
TLH LKB／LKBH（                 ）P.1166
P.1166
ストリッパプレート
●ストリッパプレートタイプの使用例
●スリープレートタイプの使用例
■ TL取付例
●  引張りリンクの摺動部は、プレートに接触しないで型閉め・型開き
ができるように、1mmの段をつけてあります。
●  可動側の型板のボルト破損を防止するため、引張りリンク専用リテーナ
（LKR／LKRH）か、引張りリンク専用ボルト（LKB／LKBH）をご使用くだ
さい。
図のようにプレートに2mmのザグリをしてご使用ください。
この方法は、型開き時の引張りリンクによる衝撃荷重をリテーナで
受けることになり、ボルト破損の心配がありません。
■ TLH取付例
 ●  固定側・可動側の型板ボルト破損を防止するため、引張りリンク
専用ボルト（LKB／LKBH）にて取り付けます。
 ● 図のようにプレートに3mmのザグリをしてご使用ください。
 ●  引張りリンクによる衝撃荷重はボルトの軸部にて受けることになり、
ボルト破損の心配がありません。
Alterations
追加工
型    式 －（SC・BD）
TL25 －      120 － BD
TLH19 － SC116
Alterations Code Spec. ￥/1Code
BD
d寸法（六角穴付ボルト用）を専用ボルト・
リテーナ用に変更します。  V TLのみ適用
U A＝19適用不可
型    式 d
TL25 13.5
TL32 16.5
TL38 20.5